
Id: D9EA8BD9-69EA-4F34-8CF7-13907C80E17D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/898/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie wojewódzwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 231 ust.2, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku:  

1) ze zwiększeniem płatności z budżetu środków europejskich na realizację Działań w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  Programu LIFE+ Ochrona 

cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu oraz Programu ERASMUS+, 

2) uzyskaniem dochodów przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 

3) dostosowaniem dochodów do decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.684.2014 z dnia 

3.11.2014r. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013,Programu LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu oraz Programu 

ERASMUS+, 

2) zwrotem dotacji, związanej z obsługą zadań Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, do 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, 

3) dostosowaniem planu wydatków do decyzji Wojewody Świętokrzyskiego związanych z realizacją zadań 

inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej dotyczących usuwania skutków klęsk żywiołowych. 

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok, o kwotę wynikającą z załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: D9EA8BD9-69EA-4F34-8CF7-13907C80E17D. Uchwalony Strona 2 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 

 



  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   851 426,00  
Dotacje celowe   851 426,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   851 426,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 851 426,00  

OGÓŁEM   851 426,00  



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   851 426,00  
Dotacje celowe   851 426,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   851 426,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 851 426,00  

OGÓŁEM   851 426,00  



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     17 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     17 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   17 000,00

OGÓŁEM     17 000,00



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     17 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     17 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   17 000,00

OGÓŁEM     17 000,00



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     133 729,59
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     133 729,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   133 729,59

OGÓŁEM     133 729,59



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     133 729,59
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     133 729,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   133 729,59

OGÓŁEM     133 729,59



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     68,55
Pozostałe dochody bieżące     68,55
Wpływy z różnych dochodów  0970   68,55
OGÓŁEM     68,55



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     68,55
Pozostałe dochody bieżące     68,55
Wpływy z różnych dochodów  0970   68,55
OGÓŁEM     68,55



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE     70 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     70 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   70 000,00

OGÓŁEM     70 000,00



  
  
 

DOCHODY LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE     70 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     70 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   70 000,00

OGÓŁEM     70 000,00



  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   851 426,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   851 426,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 851 426,00  
OGÓŁEM   851 426,00  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   851 426,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   851 426,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed 
powodzią rejonu Połańca poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów 
rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej " (1c054) (§6510)

6050 851 426,00  

OGÓŁEM   851 426,00  



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 20 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   3 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 3 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   17 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   3 000,00
OGÓŁEM   3 000,00 20 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   3 000,00 20 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   3 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 3 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     20 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4307   17 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1)  
Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo - 
badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)

4309   3 000,00

OGÓŁEM   3 000,00 20 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     133 729,59
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     133 729,59

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   3 508,63
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247   1 500,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   107 421,62
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427   20 699,34
Różne opłaty i składki ( płatności )  4437   600,00
OGÓŁEM     133 729,59



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     133 729,59
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     133 729,59

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 
1.1)  
Doskonalenie nauczycieli osób dorosłych - szansa i nowe wyzwania 
dla ŚCDN (1a192)

4217   3 508,63

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na 
ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Doskonalenie nauczycieli osób dorosłych - szansa i nowe wyzwania 
dla ŚCDN (1a192)

4247   1 500,00

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Doskonalenie nauczycieli osób dorosłych - szansa i nowe wyzwania 
dla ŚCDN (1a192)

4307   107 421,62

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 
1.1)  
Doskonalenie nauczycieli osób dorosłych - szansa i nowe wyzwania 
dla ŚCDN (1a192)

4427   20 699,34

Różne opłaty i składki (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Doskonalenie nauczycieli osób dorosłych - szansa i nowe wyzwania 
dla ŚCDN (1a192)

4437   600,00

OGÓŁEM     133 729,59



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     68,55
Dotacje     68,55
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2910   68,55

OGÓŁEM     68,55



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     68,55
Dotacje     68,55
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2910   68,55

OGÓŁEM     68,55



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     70 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067   70 000,00
OGÓŁEM     70 000,00



  
  
 

WYDATKI LISTOPAD/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIX/898/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     70 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
LIFE+ z UE Dz. 1.1)  
LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)

6067   70 000,00

OGÓŁEM     70 000,00



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XLIX/898/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed powodzią rejonu Połańca 
poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej "  
(1c054) 

ŚZMiUW 2012-2014 010 01078 
  

-851 426,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-851 426,00  
0,00  

-851 426,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Doskonalenie nauczycieli osób dorosłych - szansa i nowe wyzwania dla ŚCDN  
(1a192) ŚCDN 2014-2016 801 80146   133 729,59  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

133 729,59  
133 729,59  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu  
(1a150) ZŚiNPK 2014-2018 925 92502   70 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

70 000,00  
70 000,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

133 729,59 
133 729,59 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-781 426,00 
70 000,00 

-851 426,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-647 696,41 
203 729,59 

-851 426,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2014 ROK 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIX/898/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 13.11.2014 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01078     -851 426,00                    -851 426,00  -851 426,00          
      6510 -851 426,00                                     

      6050                       -851 426,00  -851 426,00          
OGÓŁEM  -851 426,00                    -851 426,00  -851 426,00          



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIX/898/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             20 000,00 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój" 
Projekt: Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie 
nowych metod naukowo - badawczych w zakresie medycyny i transplantologii (40003)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

20 000,00 
17 000,00 

0,00 
3 000,00 

0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

20 000,00 
17 000,00 

0,00 
3 000,00 

0,00 
I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

20 000,00 
17 000,00 

0,00 
3 000,00 

0,00 



  

WYDATKI NA LIFE+ OCHRONA CENNYCH SIEDLISK PRZYRODNICZYCH NA PONIDZIU REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIX/898/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             70 000,00 

2.1 

Priorytet 1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Działanie 1.1 LIFE+ Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu 
Projekt: LIFE+Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu (1a150)    ZŚiNPK  925  92502 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

70 000,00 
70 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

70 000,00 
70 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

70 000,00 
70 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 



  

WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2014 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIX/898/14  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 13.11.2014 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             133 729,59 

1.1 

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna 
Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadr w ramach kształcenia zawodowego 
Projekt: Doskonalenie nauczycieli osób dorosłych - szansa i nowe wyzwania dla ŚCDN (1a192)    ŚCDN  801  80146 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

133 729,59 
133 729,59 

0,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

133 729,59 
133 729,59 

0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

133 729,59 
133 729,59 

0,00 
0,00 
0,00 


	uchwala.nr.XLIX.898.14
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5

